
8:15 ～ 8:30 15 分 手洗いタイム, 朝の会，出席確認

8:30 ～ 9:15 45 分 １校時

9:15 ～ 9:25 10 分 移動・準備

9:25 ～ 10:10 45 分 ２校時

10:10 ～ 10:30 20 分 移動・準備，手洗いタイム

10:30 ～ 11:15 45 分 ３校時

11:15 ～ 11:25 10 分 移動・準備

11:25 ～ 12:10 45 分 ４校時

12:10 ～ 13:00 50 分 手洗いタイム，給食

13:00 ～ 13:45 45 分 休憩

13:45 ～ 14:00 15 分 清　掃　(毎週木曜：フッ化物洗口）

14:00 ～ 14:05 5 分 手洗いタイム・移動・準備

14:05 ～ 14:50 45 分 ５校時

14:50 ～ 15:05 15 分 帰りの会・移動・準備

15:05 ～ 15:50 45 分 ６校時

15:50 ～ 15:55 5 分 下校・移動・準備

15:55 ～ 16:05 10 分 消毒タイム「きんごきんごタイム」

16:05 ～ 16:10 5 分 移動
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